
 

 

Uchwała  Nr XIV /133 /25 

Rady Miejskiej  Dziwnowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń  gminnego 

obiektu użyteczności publicznej – hali sportowo-widowiskowej w Dziwnowie 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 

4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 

r. poz. 679), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów, pomieszczeń i urządzeń hali sportowo-

widowiskowej w Miejskim Ośrodku Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

2. Wykaz obowiązujących cen brutto stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

                   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury  

w Dziwnowie. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVII/581/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń gminnego 

obiektu użyteczności publicznej – hali sportowo-widowiskowej w Dziwnowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

                                                         Piotr Sokół 
 

 

 

 
 


